Dočasné odnětí PUPFL činí 302 m2.  

Dočasné odnětí PUPFL se povoluje na dobu realizace záměru od 01.03.26 do 31. 12. 
2027. 

B.2. 
Dle § 16 odst. 7 a § 17 odst. 1 lesního zákona  příslušný správní orgán stanovuje roční 
poplatek za dočasné odnětí PUPFL ve výši 842Kč (slovy osm set čtyřicet dva korun 
českých), které je povinen žadatel zaplatit. 

Podle ustanovení § 18 odst. 1 lesního zákona se poplatek za dočasné odnětí platí každoročně 
podle sazby stanovené pro první poplatek, a to vždy nejpozději do konce kalendářního roku, 
v němž odnětí trvá.